2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
20.07.2017 № 19-160
г. Саратов

О награждении Почетной грамотой
Саратовской городской Думы
На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004 № 42-407                     «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад                  в развитие социально-экономической сферы города Саратова и в связи                                 с празднованием Дня строителя следующих лиц:

1.1. Вилкова Романа Александровича, директора ООО «Монтажная строительная компания»;

1.2. Гольдштейн Юлию Валерьевну, финансового директора ООО «Саргорстрой»;
1.3. Колчина Александра Геннадьевича, менеджера по логистике ООО «Саргорстрой»;

1.4. Носова Александра Владимировича, генерального директора                                        ООО «Сар-Эско»;

1.5. Овчинникова Алексея Викторовича, коммерческого директора ООО «Саргорстрой».

2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие производственной сферы города Саратова Федорову Светлану Викторовну, начальника отдела организации расчетов за грузовые перевозки Приволжского территориального центра фирменного транспортного обслуживания Центра фирменного транспортного обслуживания-филиала ОАО «РЖД».
3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие культурной сферы города Чернышева Алексея Николаевича, артиста ГАУК «Саратовский академический театр юного зрителя имени Ю.П. Киселева».

4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за добросовестный труд, высокий профессионализм и многолетнюю активную общественную работу Мещерякову Надежду Ивановну, заместителя председателя ТОС «Станкостроитель».
5. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за большой личный вклад в воспитание подрастающего поколения и широкое признание в результате многолетней общественной деятельности Королькову Наталию Александровну, председателя комиссии по социальной политике и здоровому образу жизни граждан Общественной палаты Саратовской области, руководителя Саратовской региональной общественной организации трезвости и здоровья.
6. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний добросовестный труд и значительный вклад в развитие культурного достояния города Саратова Африкантова Петра Петровича, педагога дополнительного образования ГАУК «Саратовский областной центр народного творчества имени Л.А. Руслановой», члена Саратовской региональной общественной организации «Мастера декоративно-прикладного искусства».

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Саратовской городской Думы                                                                 В.В. Малетин